++

Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от  «      » ______________ 2025г.					                         № 2483/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 23.07.2018 № 1637/НПА

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации Советского района от 12.12.2014 № 4977/НПА «Об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Советского района», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.04.2025 №201н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации федеральными государственными гражданскими служащими, государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинской организации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 23.07.2018                         № 1637/НПА «О Порядке формирования резервов управленческих кадров в Советском районе» изменения, изложив абзац первый подпункта 3.15.7. пункта 3.15 раздела 3 приложения к постановлению в  следующей редакции:
«3.15.7. заключение медицинской организации: ».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района						                       Е.И. Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 09.09.2025 по 11.09.2025 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации